
 

 

Handlingsplan  2013 /2014 

Mål: øke aktivitet lokalt og internasjonalt.  

Vi ønsker at organisasjonen skal bli mer kjent, slik at flere får mulighet til å delta i cisv sine aktiviteter. 

For vel 14 år siden ble lokallag i NH opprettet, siden har vi hvert år minimum sendt fire 11 åringer og 

en leder på internasjonale leirer rundt om i verden.  

Alt vi gjør er basert på dugnadinnsats og forespørsel om støtte i form av økonomi eller produkter.  

Vi konkurrerer om  «dugnadsinteresse» hos en foreldregruppe med barn i 11 årsalderen, det sier seg 

selv at dette er en gruppe som er engasjert i mye annet som barna deltar på i hverdagen. 

Engasjementet og innsatsen har  stor sett dreiet seg om deltakelse på leiren, og vi har ikke klart å 

holde engasjementet videre. Vi hatt aktivitet på minimum og holdt organisasjonen i live. Nå føler vi 

at vi kan begynne å høste. Sommeren 2013 reiste det to delegasjoner fra NH, en til Italia og en til 

Brazil. Begge lederene var fra Nordhordland og hadde selv reist på leir som barn.  Lederene får ikke 

betalt, men dekket sine utgifter. Ledere gir tilbakemelding om at de selv har stort utbytte i å delta, 

det er nok motivasjonen deres til å spandere tiden. 

I styret er det tre ungdommer mellom 18 – 22 år, vi trenger å knytte til oss flere personer for å holde 

aktivitetsnivået og helst øke det.   

- Sosial kveld for aldersgruppa 12 – 20 år, en på høsten og en på våren. Ungdommene i styret 

står for engasjementet. Arrangementet er åpent for alle som vil delta, trenger ikke å være 

medlem i cisv.  

 

- Få flere tildelinger til leir. Sommeren 2014 reiser  to 11-årsdelegasjoner og  en  14-

årsdelegsjon fra NH, til sammen 15 stk.  11 av disse fra Lindås kommune.  Delegasjonene 

reiser til Barcelona, Ohio og Vestfold. 

 

- Ønske om at flere i styret og andre engasjerte ungdommer skal få mulighet til å øke sin 

kompetanse til verv i cisv. Dette vil øke interesse og være en måte å «betale et engasjement» 

Lokallaget dekker reiseutgifter/overnatting på slike kurs. Høsten 2013 hadde vi økonom til at 

en deltok, det var tre som melde sin interesse.  

 

- Å sende på leir, betyr også at vi skal arrangere leir. I f 2013 arrangerte vi leir i påsken. Dette 

året har vi ikke leirarrangement. Men mye tyder på at vi i 2015 må mobilisere oss til å 

arrangere en fire ukers 11 –årsleir. Vi må jobbe målrettet for en bærekraftig økonomi, slik at 

vi er best mulig rustet til det. 

 

- Investere i promotioneffekter som roll-up å til å markedsføre og vise oss frem. M.a på 

Knarvikmila. 

 

For styret  

Hilde B. kleivdal 
Leder cisv Nordhordalnd 


